

Tømrerfirmaet Torben Antonsen ApS

Byholm Søpark 15B

8700 Horsens

CVR-nr. 33 05 94 77

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16/04 2016

Torben Antonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Torben Antonsen ApS
Bygholm Søpark 15B
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 05 94 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 8. juli 2010
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Antonsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af tømrerfirma og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 304.853, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 427.852.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.613.953	2.913.542
Personaleomkostninger	1	<u>(1.133.692)</u>	<u>(2.824.988)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		480.261	88.554
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(82.127)</u>	<u>(46.850)</u>
Resultat før finansielle poster		398.134	41.704
Finansielle indtægter		7.971	617
Finansielle omkostninger		<u>(3.388)</u>	<u>(23.494)</u>
Resultat før skat		402.717	18.827
Skat af årets resultat	3	<u>(97.864)</u>	<u>(6.407)</u>
Årets resultat		<u>304.853</u>	<u>12.420</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført overskud		<u>4.853</u>	<u>12.420</u>
		<u>304.853</u>	<u>12.420</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.000	189.397
Materielle anlægsaktiver	4	<u>14.000</u>	<u>189.397</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.000</u>	<u>189.397</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		344.956	175.759
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.302	0
Andre tilgodehavender		0	59.167
Udskudt skatteaktiv	6	<u>10.987</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>440.245</u>	<u>234.926</u>
Likvide beholdninger		<u>288.993</u>	<u>692.508</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>729.238</u>	<u>927.434</u>
Aktiver i alt		<u>743.238</u>	<u>1.116.831</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		47.852	42.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital	5	<u>427.852</u>	<u>122.999</u>
Andre kreditinstitutter		0	110.671
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>110.671</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	33.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.544	45.675
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.929	18.667
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	121
Selskabsskat		108.851	6.407
Anden gæld		152.062	778.760
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>315.386</u>	<u>883.161</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>315.386</u>	<u>993.832</u>
Passiver i alt		<u>743.238</u>	<u>1.116.831</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	42.999	0	122.999
Årets resultat	0	4.853	300.000	304.853
Egenkapital 31. december 2015	80.000	47.852	300.000	427.852

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	837.398	2.559.972
Pensioner	115.562	137.569
Andre omkostninger til social sikring	89.510	54.053
Andre personaleomkostninger	91.222	73.394
	<u>1.133.692</u>	<u>2.824.988</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	51.138	57.850
Gevinst og tab ved afhændelse	30.989	(11.000)
	<u>82.127</u>	<u>46.850</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.138	57.850
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	30.989	(11.000)
	<u>82.127</u>	<u>46.850</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	108.851	6.407
Årets udskudte skat	(10.987)	0
	<u>97.864</u>	<u>6.407</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	283.580
Afgang i årets løb	<u>(213.580)</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>70.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	94.183
Årets afskrivninger	51.138
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(89.321)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>56.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>14.000</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Materielle anlægsaktiver	(10.987)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>10.987</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>10.987</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>10.987</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	144.202	0	0	0
	144.202	0	0	0

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Antonsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Torben Antonsen Holding ApS
CVR-nr. 33 05 94 50